
Dz-07.0021.10.2016 

 

Uchwała nr XXV/235/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 października 2016 roku 
 

w sprawie wniosku dotyczącego liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (pismo znak: SA-06.7340.12.15.2016 z 23.09.2016) 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o utrzymanie na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec obowiązującego 

limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży oraz o zwiększenie do 40 limitu punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (lokale gastronomiczne). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Urzędu Miasta Krakowa. Stoimy na stanowisku, że zwiększenie 
liczby punktów sprzedaży alkoholu w placówkach gastronomicznych spowoduje polepszenie rozwoju 

ekonomicznego naszej dzielnicy. 


